L I  G J

Nr.8814, datë 20.9.2001

PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV ME FUQINË E LIGJIT, NR.6,  DATË 3.9.2001 TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE "PËR DISA NDRYSHIME  NË LIGJIN NR.8718, DATË 19.12.2000 "PËR BUXHETIN E SHTETIT  TË VITIT 2001"" 

Në mbështetje të neneve 78, 83 pika 1 dhe 101 të Kushtetutës, 

K UV E N D I 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:

Neni 1

Miratohet akti normativ me fuqinë e ligjit i Këshillit të Ministrave, nr.6,  datë 3.9.2001 "Për disa ndryshime në ligjin nr.8718, datë 19.12.2000 "Për Buxhetin  e Shtetit të vitit 2001"".

K R Y E T A R I 

Namik Dokle 

